
PROTOKÓŁ 
 

z otwarcia ofert złożonych w trybie: 

 

ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT  

 

i wyboru wykonawcy na wykonanie usługi pn;  

„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę  

ul. Klasztornej w Rakowie”. 
 

 Zaproszenie do składania ofert zostało umieszczone w dniu 08.01.2019 r. na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego – Gmina Raków ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków oraz na 

stronie internetowej: https://bip.rakow.pl/ 

 

 W odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert do dnia 17.01.2019 do godz. 11.00 

otrzymano 6 ofert: 

 

Lp. 

 

Nazwa oferenta Zaproponowana cena 

 

1. 

FDELITA Piotr Frosztęga 

ul. Fredry 4F/14 

30-605 Kraków 

29.397,00 

 

2. 

Biuro Projektowe VEGMAR Sp. z o.o. 

ul. Dembego 12 lok. 14 

02-796 Warszawa 

57.687,00 

 

3. 

Usługi Doradztwa Technicznego 

BINGO Beniamin Szymczyk 

ul. Skibowa 24 

25-147 Kielce 

30.750,00 

 

4. 

Drogowa Pracownie Projektowa 

Jarosław Białek 

ul. Złota 23/312 

25-015 Kielce 

120.540,00 

 

 

5. 

Wojciech Dryś 

Obsługa Inwestycji Drogowych 

ul. Aleja Warszawska 16 b 

39-400 Tarnobrzeg 

33.210,00 

 

6. 

„AJKO” Artur Kręcisz 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 6 

28-200 Staszów 

11.500,00 

 

 Jedynym kryterium wyboru była cena w związku z tym wybrano ofertę nr 6 za cenę 

 11.500,00 zł. 

 

 Złożone oferty stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

 

          Zamawiający 

 

 

 

https://bip.rakow.pl/

